
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 

 

Čj. SPH 2447/2017 

ID RS   

 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č. j.: 401.495/93 z 19. 4. 1993 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČ: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

(dále jen „půjčitel“) 

 

 

a 
 

 

Muzeum hlavního města Prahy 
se sídlem: Kožná 1, 110 00 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zastoupená: PhDr. Zuzanou Strnadovou, ředitelkou 

IČO: 00064432 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

 

(Půjčitel a vypůjčitel společně též jako „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK  č.  1 (dále jen „dodatek“) 

č. j. SPH 2447 /2017 

 

 

ke Smlouvě o výpůjčce č. j. SPH 2252/2016 ze dne 8. 11. 2016 (dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

 

http://www.hrad.cz/


 

2 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby výpůjčky exponátu upravené v čl. I. odst. 4 

Smlouvy a to do 12. 3. 2018. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti exemplářích, z nichž vypůjčitel obdrží po dvou 

a půjčitel po třech vyhotoveních. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn. 

 

3. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem a které byly za tím účelem výslovně označeny, nezpřístupní třetím 

osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné 

účely než pro plnění podmínek smlouvy a na něj navazujícího dodatku, a to po celou dobu 

trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až do doby než se tyto informace stanou obecně 

známé. To neplatí v případě, kdy objednateli vznikne povinnost výše uvedené  informace 

poskytnout podle obecně závazných právních předpisů, a dále bude-li o tyto informace 

požádán svým zřizovatelem. Smluvní strany sjednávají, že dodatek v platném znění, může být 

kteroukoli ze smluvních stran zveřejněn v souladu s platnými právními předpisy. 

 

4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 

k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č. j. SPH 2252/2016 ze dne   

8. 11. 2016. 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 

 

 

____________________________________ ____________________________________ 

PhDr. Zuzana Strnadová Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

ředitelka ředitel 

Muzeum hlavního města Prahy 

 

Správa Pražského hradu 

vypůjčitel půjčitel 

 


